

עלון לצרכן לפי תקנת הרוקחים

(תכשירים) התשמ"ו - 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י

משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

קלוטריזון™

קָרָם

הרכב:

Clotrimazole 1.00%
Betamethasone dipropionate 0.05%

חומרים בלתי פעילים:

White petrolatum, propylene glycol, cetostearyl alcohol, mineral oil, cetareth-30, benzyl alcohol, sodium phosphate monobasic, phosphoric acid, purified water

פעילות רפואית:

לטיפול מקומי בזיהומים פטריתיים של העור כגון: קנדידיאזיס, tinea corporis, tinea cruris, tinea pedis

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה או לקורטיקוסטרואידים או אימידאזולים אחרים.
אין להשתמש בתרופה בילדים מתחת לגיל 17.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון או מיניקה.

אזהרות:

אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא.

אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה.

אין להשתמש בתרופה זו על שטחי עור נרחבים או על פצעים פתוחים.

אין לתת לתכשיר לבוא במגע עם העיניים. במקרה של מגע יש לשטוף מיד עם מים.

אין להשתמש בתכשיר למטרה שונה מזו שלשמה נרשם.

תגובות בין-תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, כולל תרופות ללא מרשם ותוספי תזונה, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות.

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: אדמומית, יובש וקילוף בעור, הרגשת חום מקומית ועיקצוץ. תופעות אלו חולפות בדרך-כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר, אולם אם התופעות הנ"ל ממשיכות ו/או מטרידות יש לפנות לרופא.

תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:

פריחה או דלקת מקומית (שלא היו קיימים לפני השימוש), הופעת שלפוחיות על העור (נדיר): הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא:

מבוגרים – מרח/י שיכבה דקה על איזור העור הנגוע וסביבתו הקרובה בעדינות וביסודיות פעמיים ביום - בוקר וערב.

אין לעבור על המנה המומלצת.

אם לא חל שיפור במצבך תוך שבוע ימים או אם חלה החמרה יש לפנות לרופא.

אם שכחת להשתמש בתרופה זו בזמן המיועד, מרח/י מיד כשמזכרת, אך אם קרוב הזמן לשימוש הבא, דלג/י על המנה ששכחת וחזור/י ללוח זמני המינון הרגיל.

שים לב:

לא לבלוע! תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד.

יש להימנע ממגע עם העיניים.

אין לחבוש את האיזור הנגוע שטופל בקרם או ללבוש בגד אוטם, אלא בהתאם להוראות הרופא. (בשימוש באזור המפשעה, יש ללבוש בגד רפוי).

איך כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא.

יש למלא אחר הרגלי הבריאות המומלצים שלהלן: יש ליבש היטב את איזור העור הנגוע לאחר רחצה, להימנע מחשיפתו, במידת האפשר, לחום וללחות. יש להימנע מלבוש צמר, סינטטי או הדוק באיזור העור הנגוע (מומלץ ללבוש בגד כותנה, רפוי, מאוורר ונקי). יש להשתמש באבקת טלק או באבקה אנטי פטריתית בנדיבות על איזור העור הנגוע פעם או פעמיים ביום לאחר מריחת תרופה זו וספיגתה לתוך העור.

מנע/י הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא/י אריזת התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. אל תתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.

אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק את התוויות והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: מתחת ל- 25°C.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 12611.30470

יצרן: תרו תעשיה רוקחית בע"מ, ת.ד. 10347 מפרץ חיפה 26110

70078.0812